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امروز در ورزش

  تیم ملی فوتسال ایران در دومین دیدار خود در 
رقابت های مقدماتی جام ملت های آسیا امروز از 

ساعت 19 به مصاف تاجیکستان می رود.
  هفته دهم لیگ برتر فوتبال امروز با دیدار 
نفت تهران- استقلال خوزستان)15:45( آغاز 

می شود.
  هفته سوم دور گروهی لیگ قهرمانان اروپا 
امشب آغاز می شود که در مهمترین بازی ها 
ناپولی- منچسترسیتی و رئال مادرید-

تاتنهام)23:15( به مصاف هم خواهند رفت.

تیتربازی

 روادید کاراته کاها برای حضور در دهمین دوره 
رقابت های جهانی صادر شد و ملی پوشان ایران هفته 

آینده تهران را به مقصد اسپانیا ترک می کنند.
  ارسلان کاظمی، بازیکن تیم ملی بسکتبال بعد از 

پایان خدمت سربازی اش به پتروشیمی پیوست.
 هفته نهم لیگ دسته اول فوتبال با توقف خونه 
به خونه و پیروزی نفت مسجدسلیمان صدرنشین 

پیگیری شد.
 در پایان زمان ثبت نام کاندیداها برای مجمع 

ریاست فدراسیون بوکس 1۰ نفر نام نویسی کردند.
 تیم کشتی آزاد پیشکسوتان ایران با مجموع 
14مدال طلا، 4نقره و 4برنز به عنوان قهرمانی 

رقابت های جهانی در بلغارستان رسید.
 علی  پورعروجی با حضور در فدراسیون والیبال 
به عنوان نخستین فرد برای تصدی پست ریاست 

ثبت نام کرد.
 کاشان   میزبان چهارمین دوره رقابت های کشتی 

آزاد جام باشگاه های جهان انتخاب شد.
 تیم ملی بدمینتون ایران در مسابقات جوانان 

جهان به  خاطر مشکلات مالی شرکت نمی کند.
  در هفته نخست لیگ برتر بسکتبال، تیم های 
مهرام،  پتروشیمی، نفت آبادان و دانشگاه آزاد مقابل 

حریفان خود به پیروزی رسیدند.

بیژن طاهری رسما دستیار شفر شد| تمرین 
روز دوشنبه استقلالی ها در زمین شماره دو آزادی 
برگزار شد و در آن بیژن طاهری به عنوان مربی جدید 
آبی ها به بازیکنان معرفی شد. طاهری که در 1۰ تیم 
لیگ برتری سابقه مربیگری دارد، دیروز به همراه 
نصرالله عبداللهی وارد مجموعه ورزشی آزادی شد و 
بعد از اجازه شفر لباس هایش را عوض و در تمرین 

آبی ها شرکت کرد.
جردن باروز به ایران نمی آید|  مسئولان تیم 
کشتی آزاد بیمه رازی قهرمان لیگ کشتی ایران 
چند روز پیش اعلام کردند که موافقت اولیه جردن 
باروز آزادکار وزن 74کیلوگرم آمریکا و دارنده پنج 
مدال طلای جهان و المپیک را برای حضور در این 
تیم جلب کرده اند و قرار است این کشتی گیر شاخص 
برای این تیم در رقابت های کشتی آزاد باشگاه های 
جهان که در کاشان برگزار می شود، به روی تشک 
برود، اما پس از مذاکرات برگزارشده میان دو طرف 
درنهایت توافق بین باروز و تیم بیمه رازی حاصل 
نشد و به این ترتیب حضور این کشتی گیر شاخص 
آمریکایی که محبوبیت زیادی نیز در ایران دارد، در 

تیم بیمه رازی منتفی شد. 
پاسخ به یک جنجال بعد از چند ماه|  چندی 
پیش مسئولان بوندس لیگا تصمیم به این گرفتند 
تا از داور زن در این مسابقات استفاده کنند اما این 
داوران نیامده مشکل ساز شدند. دمیر بای بازیکن تیم 
فوتبال هوفنهایم در جریان یک بازی در بوندس لیگا 
به داور زن که قضاوت این بازی را به عهده داشت، 
توهین کرد و با واکنش مسئولان بوندس لیگا مواجه 
شد. دمیربای بازیکن تیم هوفنهایم در جریان این 
بازی بعد از این که از داور زن کارت قرمز گرفت، به او 
گفت: »جای زن در آشپزخانه است نه زمین فوتبال.« 
این جمله باعث شد مسئولان بوندس لیگا برای تنبیه 
این بازیکن، قضاوت یک بازی فوتبال زنان را به او 
بسپارند. این بازیکن که از این جریمه خیلی عصبانی 
بود، 8 بازیکن این دیدار را اخراج کرد و باز هم جمله  

جای زن در آشپزخانه است را تکرار کرد.
اعمال محرومیت به شیوه جدید|  سعید 
فتاحی، رئیس کمیته مسابقات لیگ برتر در مورد 
اعمال محرومیت بازیکنان در جام حذفی و لیگ 
اظهار داشت: تا  سال  گذشته اگر بازیکنی در جام 
حذفی با دریافت کارت قرمز محروم و تیمش از 
مسابقات حذف می شد، محرومیت این بازیکن 
در بازی  بعدی لیگ اعمال می شد، اما در این فصل 
محرومیت بازیکنان لیگ و جام حذفی کاملا مجزا 
و تفکیک شده اند و محرومیت کارتی  هر دسته از 

رقابت ها در همان دسته درنظر گرفته می شود. 

خارج از گود  

سرمربی  کرانچار،  زلاتکو 
استقلال  سپاهان:  تیم 
قطعا به کورس قهرمانی 
برمی گردد/ استقلال و 
سپاهان دوباره به شخصیت 

قبلی خود برمی گردند/ نتایج 
سپاهان در این فصل مرا غافلگیر 

نکرده است/بدشانس بودیم، وگرنه جای بهتری 
قرار داشتیم/نیازی به اضافه شدن دستیار جدید 

نیست/برکناری بوناچیچ به من ربطی ندارد

سیدجلال حسینی، کاپیتان 
پرسپولیس: بازی سختی 

داریم چون نیمه اول 
را شکست خوردیم/ 
هواداران دعا کنند/ 

بازیکنان الهلال با ما 
برخوردهای زیادی داشتند و 

ما را می زدند/ باید تمام تلاشمان را برای پیروزی 
پرگل انجام دهیم

محمد نوری، عضو کمیته 
فنی استقلال: حضور 
مجیدی در استقلال کلا 
منتفی است/ تقوی جزو 
گزینه های دستیاری شفر 

نیست/ بختیاری زاده به دلیل 
غایب بیماری مادرش در جلسات کمیته فنی 

بود/ هیچ موضعی علیه بیژن طاهری وجود ندارد

مهدی کیانی، کاپیتان 
تراکتورسازی: از خبر 
درگیری و چاقوکشی ام 
شوکه شدم/ برخی از کاه 
کوه ساختند/ برای افرادی 

که شایعه درست کردند، 
متاسفم/ یک شوخی ساده را بزرگ 

کردند/ هواداران نگران نباشند، اسیر حواشی 
نمی شویم/ مهدی شریفی برای تراکتورسازی 

زحمت کشیده است 

تریبون

بازداشت مالک باشگاه نفت
مالکیت حمیدرضا جهانیان 
در باشگاه نفت تهران که از 
یک ماه قبل توسط وزارت 
داد، حرف و  نفت رخ 
حدیث های زیادی را به همراه 
داشته است. این فرد که وعده 
داده بود خیلی از بدهی های این باشگاه را بدهد تا 
به عنوان مالک قطعی شناخته شود، روز گذشته به 
دلیل بدهی 1.7 میلیاردی بازداشت شد. در حالی 
 که چند دقیقه ای بیشتر از انتشار خبر بازداشت 
جهانیان نگذشته بود،  او در گفت وگویی این خبر را 
تکذیب کرد: »این شایعات دوستان ترامپ است؛ 
یاران ترامپ در همه جا هستند! من خبر بازداشتم 
را تکذیب می کنم.« بعد از این اتفاق عجیب، به مرور 
تصاویر لحظه بازداشت مالک باشگاه نفت منتشر شد 
و حتی دقایقی بعد حکم جلب وی هم روی خروجی 
سایت ها رفت. یک وکیل دادگستری در این باره 
می گوید: »جهانیان دستگیر شده و در کلانتری 139 
مرزداران است. او حتی تلفن همراه خود را به داخل 
کلانتری برده است و از آن جا با رسانه ها تماس گرفته 
که بازداشت  شدن خود را تکذیب کند.« حالا باید 
دید سرنوشت باشگاه نفت که از ابتدای فصل چند بار 
بین مربیان و مدیران مختلف دست به دست شده، 
درنهایت چه خواهد شد. آیا جهانیان از این معرکه 

جان سالم به در می برد یا خیر. 

چهره روز

شهروند| جام جهانی فوتبال در رده سنی نوجوانان 
در شرایطی این روزها به میزبانی هند در حال برگزاری 
است که تا به اینجای کار تیم ملی ایران شگفتی ساز این 
رقابت ها بوده است. نتایج خیره کننده شاگردان عباس 
چمنیان در دور گروهی که تمام رقبای خود را با ارایه 
بازی برتر شکست دادند و با 9 امتیاز کامل،  1۰ گل زده 
و تنها یک گل خورده صدرنشین شدند،  در شرایط 
کنونی موجی از امیدواری را در دل مردم فوتبالدوست 
ایران به راه انداخته است. حالا آنها در نخستین بازی 
مرحله حذفی برای صعود به جمع 8 تیم برتر جهان 

باید از ساعت 15 امروز به مصاف مکزیک بروند.
حریف ایران با 2 امتیاز صعود کرد

در بازی های جام جهانی به هیچ عنوان نباید هیچ تیمی 
را دست کم گرفت و در تمام مسابقات باید با تمام قدرت 
و تمرکز مقابل حریفان صف آرایی کرد. نوجوانان ایران با 
قدرت در گروه خود اول شدند تا در مرحله یک هشتم 
نهایی مقابل مکزیک تیم سوم گروه  Fقرار بگیرد. مکزیک 
در مرحله گروهی با تیم های ملی عراق و شیلی به ترتیب 
یک بر یک و بدون گل مساوی کرد و برابر انگلیس هم 
با نتیجه 3 بر 2 شکست خورد! این تیم تنها با دو امتیاز 
توانست به مرحله حذفی صعود کند و به همین ترتیب 
مقابل صدرنشین گروم سوم یعنی ایرانی قرار خواهد 

گرفت که تمام حریفان خود را همان طور که اشاره شد با 
قدرت شکست داد. با توجه به نتایج مکزیک در بازی های 
مرحله گروهی کار نوجوانان ایران براي صعود به جمع 
هشت تیم برتر خیلی سخت نخواهد بود و شانس بیشتر 
برای صعود در اختیار ایران است اما همان طور که اشاره 

شد به هیچ عنوان نباید مکزیک را دست کم گرفت.
مکزیک چند هفته قبل به ایران باخته بود

قبل از این که نوجوانان به مسابقات جام جهانی اعزام 
شود،  تیم ملی یک اردوی تدارکاتی در اسپانیا برگزار 
کرد که تأثیر بسیار زیادی در بالارفتن آمادگی تیم 

داشت. در حاشیه این اردو شاگردان چمنیان یک بازی 
دوستانه با تیم ملی مکزیک برگزار کردند که نتیجه آن 
بازی که نهم مهر ماه برگزار شد،  با نتیجه 3بر صفر به نفع 
ایران به پایان رسید. به این ترتیب نوجوانان در مرحله 
یک هشتم نهایی جام جهانی هند در شرایطی مقابل 
مکزیک قرار می گیرند که چند هفته قبل این تیم را در 

بازی دوستانه شکست داده بودند.
 در صورت صعود

 با برنده اسپانیا-فرانسه بازی داریم
تیم ملی نوجوانان در صورت برتری مقابل مکزیک و 
صعود به جمع هشت تیم برتر جام جهانی، در مرحله 
یک چهارم نهایی با برنده دیدار فرانسه- اسپانیا مسابقه 
خواهد داد. فرانسه در گروه پنجم با 14 گل زده و 3 گل 
خورده و 9 امتیاز کامل در سه بازی صدر نشین شد و 
اسپانیا هم در گروه چهارم بعد از برزیل با 6 امتیاز دوم شد 
و به این مرحله صعود کرد. گفتنی است تیم ملی ایران 
پیش از جام جهانی حتی با فرانسه هم بازی دوستانه 
برگزار کرده و در آن مسابقه هم با نتیجه 4 بر صفر این 
تیم اروپایی خوب را شکست داده بود. به این ترتیب 
شرایط برای صعود ایران به نیمه نهایی جام جهانی 
روی کاغذ با توجه به آمادگی تیم و تجربه خوبی که 
از بازی مقابل حریفان از قبل داشته ایم، مهیا است.

تیم ملی نوجوانان در یک هشتم نهایی جام جهانی امروز به مصاف مکزیک می رود

در انتظار شکار بعدی بچه یوزها

شهروند| مدال آوری بانوی 81 ساله ایرانی در 
مسابقات بین المللی دوومیدانی چین خبری بود که 
روز گذشته باعث تعجب علاقه مندان به ورزش شد. 
فاطمه حشمتی که سال هاست در شیراز فعالیت 
ورزشی خود را به صورت حرفه ای پیگیری می کند، 
برای چندمین بار به مسابقات برون مرزی اعزام شده 
است. انگیزه بالای این بانوی ایرانی در 81 سالگی 
حتی تعجب و البته تحسین چینی ها را به همراه 
داشته و در داخل نیز انتشار تصویر و خبر فاطمه 
حشمتی مورد توجه قرار گرفته است. زن 81 ساله که 
در آبادان متولد شده و بعد از دوران جنگ به شیراز 
مهاجرت کرده است،  سال هاست در این شهر ورزش 
را دنبال می کند. او با وجود مجروحیت از دوران 
جنگ تحمیلی و داشتن ترکش در سرش دست از 
تلاش برنداشته و به گفته خودش برای تشویق پیر 
و جوان هر کاری که لازم بوده، انجام داده است. به 
همین بهانه با پیگیری های فراوان توانستیم دقایقی 
با این زن ورزشکار ایرانی همکلام شویم. در ادامه 
مشروح گفت وگوی »شهروند« را با فاطمه حشمتی 

می خوانید. 
 ابتدا از مسابقات بین المللی چین برایمان 

بگویید که یک طلا و یک نقره کسب کردید؟
این رقابت ها که برای پیشکسوتان و سالمندان 
برگزار می شد، در 2 ماده 5 کیلومتر پیاده روی و یک 
کیلومتر دو بود. اکثر شرکت کنندگان در این مسابقه 
در رده های سنی 3۰ تا 5۰  سال بودند و من هم با یک 
خانم چینی در رده  سنی 8۰  سال رقابت می کردم. در 
خط شروع مسابقه نزدیک به 3۰ نفر حضور داشتند 
اما نتایج به تفکیک رده های سنی مختلف جداگانه 
اعلام می شد. آن خانم چینی که البته از من جوان تر 
بود، مدال طلا را گرفت و من هم نقره گرفتم. من 
نمی دانستم که این خانم چینی رقیب من محسوب 

می شود، وگرنه شاید می توانستم از او جلو بزنم. البته 
یک مدال طلای دیگر هم آوردم و نفرات دیگری هم از 

ایران بودند که همراه من آمدند و مدال گرفتند. 
 با حمایت چه کسی به این مسابقات اعزام 

شدید؟
من نزدیک به 25 سال است که در باشگاهی در 
شیراز فعال هستم. چندی پیش در تهران مسابقه 
دادیم که من در این رده سنی اول شدم و قرار شد به 
مسابقات بروم؛ البته 3 میلیون تومان هم برای اعزام به 

مسابقات از من گرفتند.
 واکنش چینی ها و تماشاگرانی که آن جا 

بودند،  به حضور شما در این مسابقات چه بود؟
واقعا رفتار چینی ها عالی بود. آن قدر خوشحال 
بودند که دایما با من عکس می گرفتند و از من 
فیلمبرداری می کردند. خیلی برایشان جالب بود 
که یک زن در این سن و سال می تواند در مسابقات 
شرکت کند. البته جایزه ای به من ندادند اما همین که 
رفتار خوبی داشتند، برایم ارزشمند بود. آنها خیلی مرا 

دوست داشتند و این را حس کردم. 
 از چه زمانی ورزش را آغاز کردید؛ کمی از 

سابقه تان به ما بگویید؟
من از زمان کودکی به پیاده روی و رشته دو 
علاقه مند بودم. حتی زمان جنگ که در آبادان 
بودم، در یک ورزشگاه فوتبال که آن جا بود، تمرین 
می کردم. بعد از آن هم که به شیراز آمدم، هر زمان 
که توانستم، به پیاده روی و ورزش پرداختم. یک  روز 
که در پیست می دویدم، یک خانمی مرا صدا زد و 
پرسید که ورزشکار هستید؟ آن جا بود که مرا به یک 
باشگاه دعوت کرد و الان 25 سال است که به باشگاه 
می روم. بعد از گذشت یک هفته که به باشگاه رفته 
بودم، به یک مسابقه در زنجان رفتم. همان موقع که 
جوان تر هم بودم، تماشاگران حاضر به من می گفتند 

که آرام تر برو چون می ترسیدند برای من اتفاقی بیفتد. 
اعزام بین المللی هم در این سال ها داشته ام و قبل از 
این یک بار در مالزی مدال طلا گرفتم. حتی در دوی 

ماراتن 1۰ کیلومتر شرکت کردم. 
 پیام شما به کسانی که در این سن و  سال 

هستند و خانه نشین شده اند، چیست؟ 
بخشی از انگیزه من از ورزش کردن برای سلامتی 
خودم است. بخش دیگری از انگیزه ام به خاطر این 
است که همه پیرمردها و پیرزن ها مرا ببینند و یاد 
بگیرند که می شود در این سن و  سال هم ورزش کرد. 
حتی جوان ها هم باید از من یاد بگیرند که ورزش را 
هیچ وقت فراموش نکنند. برخی افراد در سن  و  سال 
من توانایی دارند ورزش کنند که به آنها می گویم مثل 
من باشند. برخی دیگر هم که توانایی ورزش کردن 
ندارند،  به آنها یاد می دهم که لب تخت بنشینند و 
برخی حرکات ورزشی را انجام دهند. بیرون از خانه هم 
هر کسی را می بینم، می گویم که ورزش کند. حتی 
به کسانی که در پارک ها نشسته اند، می گویم که چرا 

نشستی و باید بلند شوی و ورزش کنی. 
 تا  به  حال از این که در این سن و  سال ورزش 

می کنید،  خسته نشدید؟
من هیچ  وقت خسته نمی شوم. افتخار می کنم که 
در این سن و  سال می توانم هنوز ورزش حرفه ای انجام 
دهم. از خداوند هم ممنونم که این توانایی را به من داده 
است. باور کنید اصلا احساس پیری نمی کنم و تا هر 
وقت توانایی داشته باشم، ورزش را ادامه خواهم داد. 
 در طول تمام این سال ها که ورزش کردید، تا 
به حال تقدیری از سوی فدراسیون یا مسئولان 

استانی از شما شده است؟
تا به  حال هیچ جایزه ای به من تعلق نگرفته است. 
فقط یادم می آید یک بار 2۰۰تومان به من جایزه دادند 
که در زمان خودش هم هیچ پولی نبود؛ البته این را 

بگویم که از سوی دانشگاه علوم پزشکی چند استاد 
مرا تشویق کردند و برای سفرم به چین 2 میلیون 
تومان از هزینه ها را دادند. البته من گلایه ای ندارم و 

هیچ وقت خودم را محتاج کسی نمی دانم. 
 واکنش فرزندان شما به این که در 81 سالگی 

همچنان ورزش می کنید، چیست؟
من 7 فرزند داشتم که یکی از آنها را از دست داده ام. 
البته همسرم را که مجروح جنگی بود نیز از دست 
دادم. فرزندانم از موفقیت هایی که کسب می کنم، 
خوشحال می شوند و مرا تشویق می کنند. با این 
حال هیچ وقت از آنها کمک نخواستم که به من پول 
بدهند تا به مسابقات بروم. همین حقوقی که دارم، 
برایم کافی است. خودم هم مجروح جنگی هستم 
و 15 درصد جانباز محسوب می شوم اما هیچ پولی 
بابت مجروحیت همسرم و  خودم دریافت نمی کنم. 
من برای کشورم و این که فرهنگ ورزش کردن 
بین مردم جا بیفتد، به مسابقات خارجی می روم و 
امیدوارم در این راه موفق بوده باشم. حتی در همین 
محله خودمان، دایما با لباس ورزشی هستم و سعی 
می کنم به نوعی مغازه داران و هم محلی های خودم را 

به ورزش کردن تشویق کنم. 
 از قهرمان های فعلی ورزش زنان ایران 

کسی را می شناسید؟
من همیشه وقتی در خانه هستم و حتی زمانی 
که غذا درست می کنم، رادیو گوش می دهم. خیلی 
اسامی شان یادم نمی آید اما وقتی می شنوم که یک 
دختر ایرانی در مسابقات خارجی افتخار کسب 
کرده، خوشحال می شوم. در هر صورت به این شکل 
پیگیر اخبار ورزش زنان هستم. البته برخی اسامی 
ورزشکاران همدوره خودم را به یاد دارم و آنها را 
می شناسم. امیدوارم دختران ورزش ایران در تمام 

میادین موفق باشند و پرچم ایران را بالا ببرند.  

شهروند| تیم های کشتی ساحلی نوجوانان، 
جوانان و بزرگسالان ایران که در رقابت های 
قهرمانی جهان شرکت کرده بودند، موفق شدند 

جام قهرمانی را به ارمغان بیاورند.
تلاش های چندساله

فدراسیون کشتی از چند سال قبل برای به 
دست آوردن مقام های متعدد در کشتی های 
مختلف کمیته هایی ایجاد کرد. یکی از این 
کمیته ها، کشتی ساحلی بود که چند سالی است 
فعالیت خود را به صورت گسترده آغاز کرده و در 
رده های سنی مختلف برای رسیدن به عناوین 
قهرمانی تلاش می کند. تیم ملی بزرگسالان با 

سرمربیگری فردین معصومی، قهرمان سابق 
کشتی آزاد آسیا و جهان چند سالی است برای 
رسیدن به رده های برتر جهان در ساحلی تلاش 
می کند و حالا تلاش های ورزشکاران این رشته 

موثر واقع شده است. 
قهرمانی با اقتدار

در رقابت های کشتی ساحلی قهرمانی جهان که 
طی روزهای 21 تا 23 مهرماه در شهر دالیان کشور 
ترکیه برگزار شد، تیم ایران در 3 رده سنی نوجوانان، 
جوانان و بزرگسالان نمایندگان خود را اعزام کرد. 
در پایان این رقابت ها کشتی گیران ساحلی هر 3 رده 
سنی ایران موفق شدند جام قهرمانی را به ارمغان 

بیاورند. در این مسابقات کشتی گیران ایران در 
مجموع به 6 مدال طلا، 6 مدال نقره و 2 برنز رسیدند 

و به عنوان قهرمانی این رقابت ها دست یافتند.
سختی های کشتی ساحلی

تصاویری که از این رقابت ها منتشر شده، نشان 

می دهد که کشتی گیران ایران با چه سختی ای از 
دل سواحل ترکیه مدال های رنگارنگ را استخراج 
کرده اند تا بتوانند به عنوان قهرمانی برسند. جالب 
این که ایران برای سومین  سال پیاپی موفق شد 

جام قهرمانی را بالای سر ببرد.

تلاش فردین معصومی و شاگردانش موثر واقع شد

کشتی ساحلی بر بام جهان

گفت وگوی »شهروند« با فاطمه حشمتی، بانوی 81ساله ای که قهرمان مسابقات دوی چین شد

همسن هایم ورزش کردن را از من یاد بگیرند
 هیچ وقت احساس پیری نکرده ام    تماشاگران به من می گفتند با این سن و سال آرام بدو!     با لباس ورزشی بیرون می روم تا همه به ورزش تشویق شوند

توییت ورزشی

کاربران توییتر در واکنش به برخی اتفاقات 
روز ورزش توییت های جالبی مخابره کردند. 

برخی از این جملات را بخوانید:    
  وقتی واسه رسیدن به خواسته هامون 
متحد و پیگیر باشیم نه تنها سیگنال لیگ 
برتر انگلیس میاد بلکه سری آ هم تصاویرش 

میرسه.
 شنوندگان عزیز توجه فرمایید! سری آ! 
سریِ خون! آزاد شد ... امیدوارم دوباره اسیر 

نشه.
 من اگه لالیگا بودم صدا وسیما سری آ رو 

دوست داشت.
 محسن مسلمان همیشه میگفت مارکو 
مارو خیلی خسته میکنه تو بدنسازی و 

تمرینا، نگو ریه ها یاری نمی کرده.
  یه حسی بهم میگه بادران بیاد لیگ برتر 
بازیای استقلال و پرسپولیس رو باید از 
شبکه ورزش ببینیم. شبکه سه فقط بازیای 

زنده بادران.
 دلم برای کارای منصوریان تو فوتبال و 
مصاحبه ها و رفتارهای عجیبش تنگ شد 

یهو.
  من کل هفته رو به امید روز بازی تیمم 
سپری می کنم. اینایی که فوتبال دوست 

ندارن، چه جوری زندگی می کنن؟
  استقلالیا و پرسپولیسی ها، دربی 
نزدیکه، برید یه جایی پیدا کنید که اگه 

تیمتون باخت؛1 الی2ماه اونجا باشید!
 زحمت بکش زن بگیر بچه دار شو خون 
دل بخور تا بزرگ شه، آخرشم بچت بیاد بگه 

باکویوکو از پوگبا بهتره.
 آن قدر سری آ پخش نکرده بودن که 
منتظر بودم وقتی میلان عقبه شفچنکو بیاد 

تو زمین بازی رو برگردونه!
  یک زمانی هم جومونگ بود هم سری آ!


